
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
11 вересня 2023 р. Новоайдар № 61

Про внесення змін до складу робочої групи для роботи в Координаційному 
центрі допомоги ВПО Щастинського району Луганської області в Сумській 
області

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
статтями 4, 9, 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», пунктом 6 
Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 
воєнного стану в Україні», відповідно до Меморандуму про співробітництво та 
спільну діяльність зі Старобільською районною державною адміністрацією - 
районною військово. Адміністрацією, з метою організації надання інформаційної, 
соціальної, правової, гуманітарної допомоги внутрішньо переміщеним особам 
Луганської області в Сумській області, зобов’язую:

1. Замінити назву утвореного розпорядженням голови Щастинської районної 
державної адміністрації - начальника Щастинської районної військової 
адміністрації №81 від 22 вересня 2022 Координаційного центру допомоги ВПО 
Щастинського району Луганської області в Сумській області на «Координаційний 
центр допомоги ВПО Луганської області в Сумській області»

2. Внести зміни до складу робочої групи для роботи в Координаційному центрі 
допомоги ВПО Луганської області в Сумській області, створеної розпорядженням 
голови Щастинської районної державної адміністрації - начальника Щастинської 
районної військової адміністрації №81 від 22 вересня 2022, та викласти склад 
робочої групи у новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

державної адміністрації - н 
районної військової адмініс Тетяна НОВИКОВА



Додаток до розпорядження 
від 11.09.2023 № 61

Склад 
робочої групи для роботи в Координаційному центрі допомоги ВПО 

Луганської області в Кіровоградській області

ВОРОБИОВ Ярослав - головний спеціаліст відділу з питань оборонної 
роботи та цивільного захисту Щастинської районної 
державної адміністрації, керівник робочої групи

ГРИШКОВ Олександр - директор-художній керівник Луганського обласного 
академічного українського музично-драматичного 
театру (за згодою), заступник керівника робочої 
групи

СНІТКО Денис - начальник юридично-кадрового відділу Луганського
обласного академічного українського музично- 
драматичного театру (за згодою), відповідальний за 
прийом громадян

ВОРОБИОВА Олена - соціальний працівник Новоайдарського центру 
надання соціальних послуг населенню (за згодою), 
відповідальна за бухгалтерський облік

ПОНОМАРЕНКО - актор драми вищої категорії Луганського обласного 
Денис академічного українського музично-драматичного

театру (за згодою), відповідальний за охорону 
громадського порядку

ХОЛОДНЯК Олена - начальник управління соціального захисту 
населення Старобільської РДА-РВА (за згодою), 
відповідальна за надання консультативних послуг 
соціального характеру

НАБОКА Іван - провідний спеціаліст відділу з питань призначення
усіх видів соціальної допомоги, житлових субсидій 
управління соціального захисту населення 
Старобільської РДА-РВА (за згодою), 
відповідальний за видачу гуманітарної допомоги 

Б АЗ А ЛЄИ Тетяна - головний спеціаліст відділу з призначення усіх
видів соціальної допомоги, соціальної підтримки 
пільгових категорій, осіб з інвалідністю у селищі 
Мілове (за згодою), відповідальна за прийом 
громадян

Г олова Щастинської районної 
державної адміністрації - начальник 
районної військової адміністрації Тетяна НОВИКОВА


